
KENTTEN MANZARALAR

Bu fotoğraftaki yemekler Güney Kore kültürüne aittir. Seçmemin sebebi ise;
hepimizin bildiği üzere kentler farklı kültür unsurlarını bir araya getirir ve kolayca
farklı kültürlere erişebilmemizi sağlar. Bu da kentin bize getirdiği avantajlardan bir
tanesidir.
Bu fotoğraftaki yapı ise Saint Antuan Kilisesi’dir. Kentler farklı kültürleri bir arada
görebileceğimiz yerler iken aynı zamanda bize başka dine mensup insanların da
bir arada yaşayabileceği kadar geniş bir alan sunmaktadır. Örneklemim olan
İstanbul’un tarihi düzlemine baktığım zaman Hristiyanlar, Yahudiler ve
Müslümanlar için her zaman cazibe merkezi halindedir.
Gelgelelim kentin olumsuz yönlerinden bir tanesine; KALABALIK...
İstanbul’un son nüfus sayımında çıkan rakam 15,46 milyon ve bunu Türkiye’ye
oranladığımızda ise gerçekten İstanbul’un ne kadar kalabalık olduğuna şahit
oluyoruz. İstanbul, ‘az önce bahsettiğim’ cazibe merkezi olması sebebiyle de
Türkiye’de en fazla göç alan yerlerden bir tanesidir. Bu da özellikle şu anki salgın
durumunu düşündüğümüzde karşımıza olumsuz sonuçlar çıkarmaktadır.
Hepimiz günlük hayatımızda ‘kalabalıklar içinde yalnızlık’ kavramını duymuşuzdur
ve benim bu fotoğrafta gördüğüm ise tam da bu durumu yansıtmaktadır. Burası
İstanbul’un en kalabalık noktalarından Sultanahmet Meydanı ve bunca
kalabalıklığa rağmen hepimizin kentte bir gün yalnızlaşabileceğimizi hatırlatan en
net fotoğraflardan.



Gelgelelim şehirdeki en büyük problemlerden bir tanesine; trafik. Trafik hepimizin
sosyalhayatını bir noktada duraklatan durumlardan bir tanesidir. Şehir hayatının
getirdiği hızlı yaşama şekli ile birlikte haberlerde de sık sık gördüğümüz kaza
haberleri de bunun en acı olumsuz getirilerden birisi konumundadır. 
Bu evi gördüğüm zaman aklıma gelen ilk şey; sanayileşme ile birlikte kentlere
olan yoğun göçler ve de hepimizin bildiği üzere çarpık kentleşme. Bu ev benim
mahallemdeki bir ev ve burada yaşayan insanlar ise Suriyeli bir ailedir. Fotoğraf
adeta şehrin içinde var olan yoksulluğu yansıtmaktadır, aslında toplum içinde var
olan alt kesimin yaşantısını yansıtmaktadır. 
Bu fotoğrafla ise çarpık kentleşmenin insanların sosyal yaşantısına olan etkisine
değinmek istiyorum. Ben her gün bu gecekondunun önünden geçiyorum.
Geçerken ise her zaman yoksulluk içinde büyüyen çocukları görüyorum. Son
raporlara göre gecekonduda yaşayan insan sayısı  giderek artmaktadır;
gecekondulaşmanın artması demek fakirliğin de aynı oranda arttığınıgösterir.

Bu fotoğrafı ise Eyüp’ten çektim. Bana ilginç gelmesinin sebebi ise yıllar boyunca
bu mezarın bu halde korunması ve hemen bitişiğinde evlerin olmasına rağmen
yine de bu alana saygı duyularak korunması ve yıkılmamaması. Birçoğumuz şehir
hayatının maneviyata dair olguları yok ettiğini düşünür ancak bunlar birlike benim
gördüğüm hâlâ bir yanımızın korumaya çalıştığı durumdur.
Şehir hayatı bir noktada diğer canlılara da yuva oluyor. Ancak çoğunlukla şehirler;
diğer canlıların yaşam alanları yok edilerek oluşturuluyor. Bu durumu da gözardı
edemeyiz. Buradaki kedicik ise bir marketin önünde uyumaya çalışıyor. Şehir
hayatı bazı hayvanlara da yuva oluyor diyebiliriz. Nüfus sayısı fazla olduğundan
dolayı pek çok evcil hayvan daha kolay yuva bulabiliyor.
Bu fotoğrafta ise kentsel dönüşümü açıkça görebilmekteyiz. Kentsel dönüşüm;
eski binaların yıkılarak yerine daha dayanıklı ve yenilerinin yapılması olarak
açıklanabilir: Tabii ne kadar dayanıklı olduğu tartışılır. Bu bölgede eskiden
gecekondular vardı, şimdi ise yerine muhtemelen fiyatı yüksek ve çok katlı binalar
inşa edilecek. Bu durumda zaten fakirleşme oranının arttığı şehirlerde yoksullara
daha çok zorluk çıkaracak ve fakirleşme yüzdeleri giderek artacak.  
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